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Podziękowanie

„Nigdy nie jest tak, żeby człowiek czyniąc dobrze drugiemu, tylko sam był dobroczyńcą.

  Jest jednocześnie obdarowywany, obdarowany tym, co ten drugi przyjmuje z miłością”

Jan Paweł II

 Szanowni Państwo!

Za nami kolejny  rok szkolny, wypełniony wieloma ważnymi dla naszej społeczności  wydarzeniami. Do
najważniejszych zaliczyć możemy obchody 70-lecia naszej placówki i nadanie szkole imienia ks. kan. Jana Sieka. Za
realizację  tego wspólnego przedsięwzięcia  serdecznie dziękuje jego autorom: Pracownikom, Rodzicom, Uczniom,
Darczyńcom, Przyjaciołom  Szkoły. Tylko dzięki owocnej współpracy wielu osób możliwa była realizacja naszego
przedsięwzięcia. Poprzez nadanie imienia szkoła zyskała własną tożsamość, ma patrona i sztandar, który w tym roku
po raz  pierwszy uczestniczył w procesji Bożego Ciała, dumnie niesiony przez uczniów i rodziców oraz w uroczystości
zakończenia roku szkolnego.

Mamy za sobą 10 miesięcy wytężonej pracy, wysiłku, ale także sukcesów i radości, które niewątpliwie są zasługą 
uczniów  i nauczycieli. W roku szkolnym 2016/17 realizowanych było wiele programów, uczniowie brali udział w
różnych akcjach,  konkursach, wyjazdach, warsztatach, uroczystościach szkolnych i środowiskowych. Zdobyli nowe
umiejętności i  wiedzą  dużo więcej, niż we wrześniu, gdy ten rok rozpoczynali.

Gratuluję Uczniom wytrwałości i konsekwencji w zdobywaniu wiedzy i umiejętności,  twórczych pomysłów  oraz
wyników w nauce na miarę  swoich możliwości. Gratuluję otrzymania nagród książkowych, stypendium Wójta Gminy
Winnica oraz stypendium Stowarzyszenia Amicus im. ks. Tomasza Chciałowskiego.

Dziękuję  Pracownikom Szkoły za rzetelność i wytrwałość w realizowaniu zadań, za uśmiech,  serce i
zaangażowanie w pracy dla dobra dzieci, za kierowanie zdolnościami i umiejętnościami uczniów, za atmosferę oraz
kreowanie pozytywnego wizerunku szkoły.

Gorące podziękowania składam na ręce wszystkich Rodziców za wsparcie w trudnych chwilach, zrozumienie,
reagowanie na sygnały płynące ze szkoły. Gratuluję  wyników i osiągnięć  Waszych dzieci, życząc  jednocześnie aby
kolejny rok przyniósł jeszcze więcej powodów do dumy i zadowolenia.

Dziękuję Państwu za współpracę, aktywne uczestnictwo w życiu szkoły, bezinteresowną pomoc i życzliwość.

Szczególne podziękowania kieruję do:

Pani Anny Jeż, Marii Przybysz- Rębała, Magdy Pawlikowskiej, Magdaleny Gromala, Iwony Dąbrowskiej, Edyty Rosiak,1.
Sylwii Zbrzeznej, Ewy Jeż, Elżbiety Świercz, Krystyny Klejment, Joanny Tomczyk, Lidii Żołnierzak, Anny Węglarskiej,
Doroty Piechocińskiej;
Pana Waldemara Wydry, Adama Lewandowskiego;2.
Państwa Marleny i Piotra Taperków, Katarzyny i Krzysztofa Cieślaków, Martyny i Grzegorza Gostkiewiczów, Marzeny3.
i Krzysztofa Sujkowskich, Moniki i Grzegorza Ślepowrońskich, Martyny i Norberta Gąsior.

Całej społeczności szkolnej życzę wspaniałych, słonecznych i bezpiecznych wakacji, pięknych przeżyć i
niezapomnianych wrażeń. Niech ten czas  będzie czasem efektywnego wypoczynku i odnowienia sił  do nauki i pracy
w nowym roku szkolnym                                                                            

                                                      Halina Smogorzewska - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej
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